PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Gabinete do Prefeito

OF. GP. 2471/2019

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 05 de dezembro de 2019.

Câmarr1 Mu 1icipal de füiuru
Diretoria de ~poio Legislauvo

O 5 DEZ. 2019

~N "! RA
Hora~(a).

Em atenção ao Requerimento 991/2019, do veread atalino Davi da Silva,
protocolado nesta Prefeitura como processo 170613/19, com ase no rtigo 18, inciso XI,
parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 d egiment Interno da Câmara
Municipal, segue informações anexa.

Praça das Cerejeiras, 1-59- Vila Noemy- CEP 17014-900- Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000-www.bauru.sp.gov.br